

Bumblebee Event ApS

Skovgaardsgade 2C, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 39 17 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Søren Anker Taabbel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bumblebee Event ApS Skovgaardsgade 2C 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 39 17 98
	Stiftet: 1. februar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Søren Anker Taabbel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S
Modervirksomhed	Turbine Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, facilitering samt afvikling af events og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.242 kr. mod -10.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.695 kr. mod -220.023 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.242	-10.290
Driftsresultat	-8.242	-10.290
Andre finansielle indtægter	213.598	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.604	-29.480
Resultat før skat	170.752	-39.770
Skat af årets resultat	-8.057	-180.253
Årets resultat	162.695	-220.023
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.695	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220.023
Disponeret i alt	162.695	-220.023

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.057
Andre tilgodehavender	1.375	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.375</u>	<u>8.057</u>
Likvide beholdninger	<u>3.368</u>	<u>6.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.743</u>	<u>14.202</u>
Aktiver i alt	<u>4.743</u>	<u>14.202</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-52.757	-1.192.411
Egenkapital i alt	-2.757	-1.142.411
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	948.504
Anden gæld	0	200.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	1.156.613
Gældsforpligtelser i alt	7.500	1.156.613
Passiver i alt	4.743	14.202

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud tabt selskabskapitalen og pr. 31. december 2021 har selskabet en negativ egenkapital på 2.757 kr.

Ledelsen vurderer, på baggrund af det i regnskabet realiserede resultat samt dets forventning til fremtiden, at forudsætningerne er til stede for at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til at fortsætte driften og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.569	26.190
Andre finansielle omkostninger	<u>35</u>	<u>3.290</u>
	<u>34.604</u>	<u>29.480</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Turbine Holding ApS, CVR-nr. 30519108, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
